Barcelona M Sagalés
{o}: 3 Alella .

mov:ntis
El Masnou

e Tela

MES EXPEDICIONS DE DILLUNS A DIVENDRES FEINERS

DIVENDRES FEINERS

84 | Placadel'l d'octubre | 6.30 | 6.45|7.10|7.30  7.45  8.00 | 8.15|8.40 | 9.00 | 9.15 1 9.30 10.15/11.00/11.45/12.30/13.00/13.30 14.0014.30/15.00/15.30/16.0016.30/17.00|17.30|18.00/18.30/19.00 19.30 20.15/21.00

9327 | Rotonda Vallbellido 6.33]6.487.13 7.33 | 7.48 8.03 8.18|8.43|9.039.18 9.33 10.18/11.03/11.48/12.33/13.0313.33/14.03|14.33|15.03|15.33/16.03 16.33/17.03/17.33/18.03|18.33/19.03/19.33 20.18 21.03
1409 | Cami d'Alella - Garrofers | 6.36 | 6.51 7.16 | 7.36 | 7.51 1 8.06 | 8.21 | 8.46 | 9.06 | 9.21  9.36 |10.21{11.06/11.51/12.36/13.06|13.36/14.06 14.36/15.06/15.36 16.06 16.36/17.06/17.3618.06/18.36/19.06/19.36/20.2121.06

TEIA

9103 ggr?(ix;i[;A)l(eXlItlll-Avingudu 6.40 1 6.5517.20  7.40 | 7.55/8.10 | 8.258.50|9.10 | 9.25 | 9.40 10.25/11.1011.55/12.40/13.10 13.40 14.10/14.40/15.10/15.40116.10| 16.40/17.10/17.40/18.1018.40/19.10/19.40/20.25|21.10

IS 1324 é“e‘%%‘é%%d“"“"xx”" 6.457.00 | 7.257.4518.00 815830 855 9.15|9.30 9.45/10.30 11.15/12.00/12.45/13.15/13.45 14.15 14.45/15.15 15.45/16.1516.45/17.15 17.45 18.15/18.45/19.15/19.4520.30 21.15

3921 | Les Guilleries - Emili Polit| 6.49 | 7.04 1 7.29 | 7.49 | 8.04 | 8.19 | 8.34 | 8.59 | 9.19 | 9.34 | 9.49 110.34/11.19/12.04 12.49/13.19/13.49 14.19/14.49/15.19/15.49 16.19 16.49|17.19/17.49/18.19/18.49119.19/19.49 20.34/21.19

290 g[]"[io‘ffefs'_"éffn”%””gs 650 7.05 7.30 | 7.50 | 8.05|8.20 | 8.35 9.00|9.20 9.35 9.5010.35/11.2012.05 12.50/13.2013.50 14.20/14.50 15.20/15.50/16.20 16.50/17.20/17.50|18.20/18.50 19.20|19.50/20.35 21.20

ALELLA

3119 E([](:a(\llligsdeslfl?dg?'l[\;(sl 7.09|7.24 749 8.09 8.24 839 854 9.19]9.39|9.5410.09/10.54/11.3912.24/13.09/13.39 14.09 14.39/15.09/15.39/16.09/16.39|17.0917.39/18.09 18.39 19.09/19.39/20.09|20.54|21.39

BARCELONA IR} ?5?3|Xniﬂsd-ena|§§e(r°é§F|m 7.10|7.25 7.50 | 8.10 | 8.25 840 | 8.55 | 9.20 9.40 | 9.55 10.10/10.5 1140 12.25/13.10/13.40/14.10/14.40/15.10/15.40 16.10|16.4017.10/17.40 18.10 18.40/19.10/19.40/20.10/20.55 21.40

3115 5‘1?3%‘*95”"”’9'9 7.15 730 | 7.55 | 8.15  8.30 | 8.45 9.00|9.25 945 10.00 10.15/11.00/11.45/12.3013.1513.45/14.15 14.45|15.15 15.45/16.1516.45/17.15/17.45 18.1518.45/19.15/19.45| 20.15/21.00 21 45

Codi
Parada

3115 I;gngg de Sont Pere 7.1517.30 1 7.55|8.158.30 | 8.45 9.00 9.25|9.45/10.00/10.15/11.00/11.4512.30/13.1513.45/14.15/14.45/15.1515.45/16.15/16.45 17.15/17.45/18.15/18.45|19.15/19.4520.15/21.00|21.45

BARCELONA JeaRId ?g:gl[\]l[:gsdedf];glgm 7.1817.33/7.58|8.18|8.33 | 8.48 | 9.03 | 9.28 | 9.48 10.03/10.18/11.0311.4812.33/13.18/13.48/14.18/14.48/15.18/15.48 16.18 16.48/17.18/17.48/18.18 18.48/19.18/19.48/20.18 21.03|21.48

317 E&?Elgl[i]gsdzlxgﬂggm 7.2017.35/8.00 8.20 8.35)8.50  9.059.30 | 9.50 |10.05/10.20]11.05/11.5012.35/13.20|13.5014.20/14.50/15.20 15.50/16.20/16.50/17.20 17.50/18.20/18.50/19.20 19.50/ 20.20/ 21.05|21.50

ALELLA 4648 | Les Gulleries - Emili Polit| 7.40 | 7.55 | 8.20 | 8.40 | 8.55| 9.10 9.25 | 9.55110.10/10.25/10.40/11.2512.10 13.0013.40 14.10/14.40 15.10/15.40| 16.10/16.40/17.10/17.40/ 18.10/18.40/19.10/19.40 20.10/ 20.40/21.25/22.10

EL MASNOU JksiS é‘g%%lé%%d“ou" X- 7.45/8.00|8.25 8.45/9.00] 9.15| 9.30 |10.00/10.15/10.30 10.45/11.30/12.15/13.05/13.45/14.15/14.45 15.15/15.45/16.15/16.45/17.15/17.45 18.15/18.4519.15/19.45/20.15/20.45 21.30 22.15

TEIA 9040 ggT;l;j[;A)l&lm'AVi"gUd" 7.4618.01]8.26| 8.4619.019.16| 9.31110.01/10.16/10.31/10.46 11.31/12.16/13.06| 13.46 14.16/14.46/15.16/15.46/16.16/16.46 17.16 17.46 18.16/18.46/19.16/19.46 20.16/20.46/21.31/22.16

AIMSNOLT) 1888 | Comi d'Alella - Garrofers | 7.50 | 8.05 8.30 | 8.50 | 9.05 9.20 1 9.35/10.05/10.20/10.35 10.50,11.35/12.20/13.10/13.50 14.20| 14.50/ 15.20/15.50/16.20| 16.50 17.20/17.50/18.20| 18.50| 19.20 19.50/ 20.20/20.50| 21.35 22.20

\ 9327 | Rotonda Vallbellido 7.5418.09]8.34] 8.5419.09| 9.24| 9.39110.09/10.24/10.39 10.54 11.39/12.24/13.19/13.54 14.24/14.54/15.24/ 15.54/16.24/16.54 17.24 17.54 18.24/18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.3922.24
TEIA

84 | Placadel'l d'octubre | 8.00 | 8.15| 8.40| 9.00 9.15| 9.30 | 9.45 10.15/10.3010.45 11.00 11.45 12.30 13.30| 14.00 14.30/15.00 15.30| 16.00/16.30/17.00 17.30 18.00 18.30/19.00 19.30 20.15 20.30 21.00 21.45/22.30

DISSABTES FEINERS

= Codi Parada = Codi Parada
84 | Plocade 'l doctubre 9.00 | 10.30 | 17.00 | 18.30 | 20.00 3115 | Ronda de Sant Pere 21-23 9.45 | 11.15 | 17.45 [ 19.15 | 2045
9327 | Rotondo Vallelido 9.03 11033 17.03| 18.33 | 20.03 GIRGIUL T 3116 | Gron Via de les Cors Catolanes - Napols 948 | 1118|1748 19.18 | 2048
1409 | Cami o Ao - Gooters 7.05 11085 | 17.05| 18.35 | 2005 3117 | Gran Via de les Corts Catalanes - Maring 9.50 | 11.20| 17.50 | 19.20 | 20.50
9103 | Cami d'Alella - Avinguda de Joan XXIlI 9.07 1 10.37 | 17.07 | 18.37 | 20.07
ALELLA 4648 | Les Guilleres - Emili ol 1005 11.35 | 18.05 [ 19.35 | 21.05
NSO 1324 | Avinguda de Joan XX - Berqueda 9.09 [ 10.39 [ 17.09 | 18.39 | 20.09
ANTSTOT 1876 | Avinguda de Joan XX - Berqueda 1009 11.39 | 18.09 [ 19.39 | 21.09
3921 | Les Guilleres - Emili Polit 912 | 1042 [17.12 | 18.42| 2012
ALELIA TEIA 9040 | Comi d'Alella - Avinguda de Joan XXIII 10.10| 1140 | 18.10 | 19.40 | 21.10
290 | (Cira. de El Masnou a Granollers - Can Torras 9.13 | 1043|1713 1 18.43|20.13
3119 | Gran Via de les Corts Catalanes - Sardenya 930 | 11.00 | 17.30 | 19.00 | 20.30 ALERED - E G -Gt 1013|1143 1813 1943 2113
BARCELONA 13| Gron Via de les Corts Catalanes - Roger de Flor 9.33 [11.03]17.33 1 19.03 | 20.33 - 9327 | Rotonda Vallelido 10.76| 1146 18.16 | 19.46 | 21.76
3115 | Ronda de Sont Pere 21-23 9.45 | 1115 17.45 1915 | 2045 84 | Plocade I'T d'octubre 10.30 | 12.00 | 18.30 | 20.00 | 21.30
Servei prestat conjuntament amb Moventis. La majoria de la flota adaptada. Truqui préviament al 93 593 11 12 per a confirmar disponibilitat.

El compliment d’aquest horari estd condicionat a la fluidesa del transit.

www.sagales.com / www.moventis.es
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